
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 7,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,38 €

Apraksts
Šūpuļtīklu karabīne ULTRALIGHT ir viena no vieglākajām - tikai 21 g, tomēr
izturīgākajām karabīnēm pasaulē! Izturība - 12kN Statiskā slodze, kas ir
aptuveni 1200 kg.
Nu, patiesībā, mēs nezinām, kam jūs to izmantosit :-). Jebkurā gadījumā mēs
droši zinām, ka mūsu karabīne patiešām izturēs daudz. Labi, bet kāpēc?
Norāde atrodas pārdomātajā karabīnes T veida šķērsgriezumā un augstākās
klases alumīnijā. Protams, pēdējais, bet ne mazāk svarīgais, ārkārtīgi
precīzs ražošanas procesa monitorings. Lielākā daļa šūpuļtīklu karabīņu,
par kurām mēs zinām, var izturēt līdz 5kN (apmēram 500 kg). Mūsu karabīne
var izturēt šo līmeni, un mūsu karabīne var pat izturēt daudz vairāk.
 
Kompaktie izmēri un zīdainā ULTRALIGHT šūpuļtīklu karabīnes virsma padara
to ļoti ērtu lietošanai, pat ja jūs lietojat cimdus. Karabīnes klasiskā D
forma tiek izmantota klinšu kāpšanas karabīnēs. Šāda forma sevi ir
pierādījusi. Šī iemesla dēļ mēs to izmantojam arī savos karabīnēs. Pat tad,
kad ir tumšs vai citos nelabvēlīgos apstākļos, karabīne lieliski iederas
rokā, lai to varētu viegli izmantot intuitīvi.
Saskaņā ar mūsu pieredzi ar 20 mm karabīnes sprauga ir pilnīgi pietiekami,
lai pakarinātu šūpuļtīklu visur, kur vēlaties to pakārt.
Precīzi noapaļotās ULTRALIGHT šūpuļtīklu karabīnes malas ir ļoti parocīgas
un jaukas, taču, pirmkārt, tās nesarauj šūpuļtīklu, auklas un lentes, pie
kurām tā ir pievienota.
Kompakts izmērs un mazais svars padara to par pareizu izvēli ceļotājiem.
Jūs varat izvēlēties karabīni melnā, oranžā vai pelēkā krāsā.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Īpašības:

Svars 21 g
Statiskā slodze 12 kN vai 1200 kg
Izmēri 8cm x 4,7cm
augstākās klases alumīnijs
T veida šķērsgriezuma konstrukcija

Brenda valsts - Polija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

